
Sebekritická píseň s prvky násilí 

 

Za všechno co jsem zkazil 

co zlýho jsem kdy řek 

hned bych si jednu vrazil 

dal bych si pohlavek 

Kéž by se dalo vrátit 

co ke zlobě mě hlo 

měl bych se vážně zmlátit 

jaký jsem nemehlo 

 

Kdybych sám sebe ztřískal 

stěží bych víc tím získal 

než na zeď házet hrách 

Jakou by mělo cenu 

pro život hledat změnu 

v boulích a modřinách ? 

 

Za všechno co jsem zkonil 

za činy všekazů 

sám bych se za trest honil 

nahatý na mrazu 

Za nesplněné sliby 

za malých klamů sta 

bylo by dobré kdyby 

plác jsem se přes ústa 

 

Kdybych sám sebe zlískal 

stěží bych víc tím získal 

než na zeď házet hrách 

Jakou by mělo cenu 

pro život hledat změnu 

v boulích a modřinách ? 

 

I když mě málo láká 

do vlastní tváře bít 

je líp když sám se zflákám 

a budu snad mít klid 

Kdyby mě praštil každý 

kdo proti mně co má 

je to tak na tři vraždy 

plus léčbu na doma 

 

Ať úder můj či cizí 

tím vina těžko zmizí 

tím hřích se nedá smýt 

Lék není v světě jiný 

jak smazat lidské viny 

zkuste mi odpustit 

 

To všechno co jsem zkazil 

co zlýho jsem kdy řek 

komu jsem jednu vrazil 

před kým kec na zadek 

A já zkusím zas vrátit 



co ke zlobě mě hlo 

můj hloupý život zvrátit 

kéž by to pomohlo ! 

 


